
VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário:  ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do Nascimento Robles
Div. de Publicações e Anais - Whisraniely Alves do Nascimento

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 
DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO 
OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562 - Olaria
CEP 76.801-189 Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO
PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2024

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DE DIÁRIA Nº 0191704/2024-SUP-RH/DEP-PREV/DGPEC/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, e com o que disciplina a 
Resolução n° 486, de 18 de agosto de 2021, e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 06 (seis) diárias aos servidores abaixo relacionados, pelo deslocamento via transporte aéreo de 
Porto Velho/RO a Fortaleza/CE, no período de 15/04/2024 a 20/04/2024, com a finalidade de participar do 
curso de auditoria Governamental, Controles Internos e Externo, Compliance, Governança e Gestão de Riscos, 
conforme processo nº 100.002.000030/2024-26.

Matrícula Nome Cargo Lotação
200172370 Vitor Hugo de Almeida Chefe de Gabinete da Presidência Gabinete da Presidência
200173701 Antônio Mendes de Oliveira Filho Assessor Executivo Gabinete da Presidência

Porto Velho, 15 de abril de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral
SEI nº 0191704

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

717

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XIII    Nº 67


		2024-04-16T08:54:45-0400
	KIM ROBER LEITE DE LIMA SAMPAIO:98302361291




